平成○年○月○日
○○○○○○○○○○課
課長　○○○○　殿
東京情報大学総合情報学部情報文化学科

映像ゼミナール　○年　○○○○
「千葉市シティセールスビデオ」制作のためのビデオ取材について

（撮影許諾のお願い）

謹啓　貴課におかれましては、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。このたび、私ども東京情報大学映像ゼミナール（担当教授：伊藤敏朗）では、千葉市経済農政局経済部集客観光課と提携して制作中の「千葉市シティセールスビデオ」のシリーズの一本として、「○○○公園」を紹介するビデオ番組を制作させていただきたく、希望いたしております。ご多用中のところ恐縮に存じますが、同園内で以下の要領にてビデオ撮影をおこなう許諾を賜りたく、よろしくご高配賜りますようお願い申し上げます。
記
１.　番組名：　「○○○公園」（約3分程度の作品として完成予定）

２.　番組の内容・取材方法等：
①取材内容：　「○○○公園」の紹介
②取材日時：　平成○年○月○日（○曜日）　*時～**時まで（予定）
③場所：　○○○○園内
④取材学生の人数：　2～3名（予定）
３．番組制作の目的：　本番組は、当ゼミと千葉市経済農政局経済部集客観光課の提携により、千葉市内の魅力的なスポットを映像番組化する「千葉市シティセールスビデオプロジェクト」の一本として企画させて頂きました。撮影した映像は、東京情報大学内で編集し、千葉市のホームページから公開させて頂く予定です。これまでの制番組は以下の千葉市HPにて公開中ですので、あわせてご高覧下さい。

http://www.city.chiba.jp/keizainosei/keizai/kanko/citysalesvideo.html
４.その他：　①取材中は貴課職員のご指示に従い、来園者および業務のおじゃまにならないように致します。
②完成番組のＤＶＤを貴課に進呈させていただきます。
５.ご連絡・お問い合わせ先：
①学生責任者：○○○○　（総合情報学部情報文化学科３年　学籍番号C*******）
携帯電話:　 ***-****-****　　E-mail:　*******＠*****.**.**
　　　　　　②教員責任者：　伊藤敏朗　（総合情報学部情報文化学科教授）

東京情報大学　〒265-8501　千葉県千葉市若葉区御成台4-1
携帯電話:　 090-2320-7706　　E-mail:　ito@rsch.tuis.ac.jp
　　　③千葉市問合先：　千葉市経済農政局経済部集客観光課　課長・川瀬淳　担当・久能淳史
　　　　〒260-8722 千葉市中央区千葉港1-1　電話：043-245-5066

              E-mail:　 kanko.EAE@city.chiba.lg.jp